
 

UNIONE MONTANA 

DEI COMUNI DELLA VALSESIA 
Corso Roma, 35 - 13019 Varallo (VC) tel. 0163 51555 – 53800 fax 0163 52405 

e mail: cert@pec.unionemontanavalsesia.it    Cod. fisc. 82003830021 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA  

 

     
        

Prot. 0003606        Varallo, 28 Marzo 2023 

 
PEC (Posta elettronica certificata) 

 

 

    Spett.le Ditta 

      M.B.G. MASONI BOTTONE GIULIANO 

Loc. Alpe Pile 

         ALAGNA VALSESIA (VC) 

 

E p.c.        Spett.le  

Comune di MOLLIA 

 

STUDIO TECNICO TECNOSESIA 

BORGOSESIA 
 

      

 

OGGETTO: Comunicazione di aggiudicazione dell’appalto. 
(articolo 76, comma 5 lett. a), del D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50 s.m.i.) 

  

 
 

In relazione alla gara d’appalto per la realizzazione di lavori di: APPALTO MULTILOTTO 

PER L’AFFIDAMENTO MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA DEI LAVORI DI 

MESSA IN SICUREZZA DEI VERSANTI A SUD OVEST DEL TERRITORIO- BACINI 

VALANGHIVI CROSO MEZZANOTTE – GRAMPA E CROSO DELLA PIANA DAL 

RISCHIO IDROGEOLOGICO NEL COMUNE DI MOLLIA LOTTO 1 – CUP: 

E74H20001160001 – CIG: 94858345D9 E DEGLI INTERVENTI DI RIPRISTINO 

PARAVALANGHE DANNEGGIATI A MONTE DEL COMUNE DI MOLLIA LOTTO 2 – 

CUP: E75H21000230002 – CIG: 9486020F54. 

 
 
 

 

 

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 76, comma 5 lett. a), del D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50 s.m.i., si comunica a tutti 

i soggetti previsti dalla medesima norma che con atto Determina del Responsabile del Settore Agrario, 

Tecnico, Territorio, Ambiente n. 126 in data 28.03.2023, la Stazione Appaltante ha provveduto ad 



 

aggiudicare l’appalto dei lavori specificati in oggetto alla Vs. Ditta, la quale ha  conseguito un punteggio  

complessivo di 29/100 punti ed ha offerto un ribasso del 1,00% corrispondente ad un importo contrattuale  di 

euro 275.559,08.=, comprensivo degli oneri della sicurezza non soggetti a ribasso di euro 4.199,53.= sul 

Lotto n. 1 di cui al CIG 94858345D9 ed un punteggio complessivo di 44/100 punti ed ha offerto un ribasso 

del 1,00% corrispondente ad un importo contrattuale di euro 207.935,00.=, comprensivo degli oneri della 

sicurezza non soggetti a ribasso di euro 3.718,41.= sul Lotto n. 2 di cui al CIG 9486020F54. 

 

Può non essere applicato  il termine dilatorio per la stipulazione del contratto d’appalto, ai sensi dell’art. 76, 

comma 6, ultimo periodo del D.Lgs. n. 50/2016 s.m.i.  

 

Si comunica inoltre che il diritto di accesso agli atti relativi alla presente procedura di gara dovrà essere 

esercitato con le modalità e  i tempi stabiliti dall’art. 22 e seguenti della L.n. 241/1990 s.m.i. 

L’ufficio presso cui l’accesso può essere esercitato è : Ufficio Tecnico presso Unione Montana dei Comuni 

della Valsesia 

Referente : Dott. Arch. Alessandro Vanzetti 

nei seguenti orari da Lunedi a venerdì dalle ore 8:30 – 12:30/14:00-16:00 

 

Si comunica che avverso il provvedimento è possibile promuovere ricorso amministrativo presso Tribunale 

Amministrativo Regionale di Torino nel termine di 30 giorni decorrenti dal ricevimento della presente 

comunicazione o, se precedente, dall’avvenuta piena conoscenza dell’atto o del provvedimento.  

 

Distinti saluti. 

 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

Dott. Arch. Alessandro Vanzetti 

(firmato digitalmente) 

 

 

 

 

 

 

 


